ระหว่างเมืองหมายเลข ๖ ตอนสายบางปะอิน - นครราชสีมา ระหว่าง กม.๒๗+๕๐๐ - กม.๘๖+๐๐๐ เป็นช่วง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาๆ จำนวน ๑ แห่ง กิจการร่วมค้า ทรายปูน-มันตา

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๔,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ระวี บุญญพาพงศ์

(ว่าที่ร้อยเอกระวี บุญญพาพงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี